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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen anvisar med följande ändringar i förhållande till regeringens förslag anslagen under utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution enligt uppställning:
	Anslag
	
	Regeringens förslag (tkr)
	Förändring (tkr)

	3:1
	Skatteverket
	6 472 616
	50 000

	
	Summa
	
	50 000



Skatteverket
Regeringen har hittills under mandatperioden varit väldigt aktiv inom skatteområdet och genomfört en lång rad förslag. Åtgärderna resulterar inte bara i en orättvis fördelningsprofil utan medför också fler undantag och gränsdragningar. För Skatteverket har det inneburit många nytillkomna arbetsuppgifter och en ökad arbetsbelastning.
Regeringen tillför i budgetpropositionen Skatteverket 33 miljoner kronor i ett engångsbelopp för år 2010 för arbetet med sänkta egenavgifter. Vänsterpartiet menar att 20 av de 33 miljonerna i stället bör användas för att säkra myndighetens kompetens och möjliggöra en generationsväxling. Antalet medarbetare inom Skatteverket minskar nämligen i snabbare takt än planerat, och myndighetens ekonomiska förutsättningar begränsar möjligheterna till återrekrytering. Samtidigt kommer en stor andel av Skatteverkets personal att gå i pension de kommande åren.
Vi menar att det krävs ökade resurser för att bekämpa det skattefusk som kommer av ekonomisk brottslighet eller finns på det internationella området och som utgör en betydande del av skattefelet på ca 133 miljarder kronor. Den här typen av fusk sker ofta genom invecklade transaktioner och komplicerade juridiska upplägg. Skatteverkets utredningar därför blir omfattande och tidskrävande. 
Vänsterpartiet har tillsammans med Socialdemokraterna och Miljöpartiet de gröna tagit fram ett nytt offensivt program mot skattefusk och ekobrott. För att snabbt och effektivt komma igång med programmet vill vi stärka Skatteverkets resurser och föreslår därför att anslaget till Skatteverket ökas med 50 miljoner kronor årligen under 2010–2012 utöver regeringens förslag i budgetpropositionen.  
Kronofogdemyndigheten
I förra årets budgetmotion lyfte Vänsterpartiet upp frågan om att Kronofogdemyndighetens ekonomi hade försämrats drastiskt. Vi anslog därför 40 miljoner kronor årligen till myndigheten för att de skulle klara sitt uppdrag och slippa varsla personal. Mot bakgrund av det tycker vi att det är glädjande att regeringen i årets budgetproposition tillför Kronofogdemyndigheten 50 miljoner kronor årligen för arbete med skuldsanering och 15 miljoner kronor tillfälligt för åren 2010–2012 för att hantera det ökade ärendeinflödet till följd av lågkonjunkturen. 
	Stockholm den 4 oktober 2009
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